品番 : EA813PA-18
品名 : DC18.0V/5.0Ah ｲﾝﾊﾟｸﾄﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ(黒/充電式)
販売価格 84,500円（税抜）／ 円（税込）92,950
カタログ価
格
84,500円（税抜）／92,950円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0867ページ
（2025/06/16 18:48現在）最新在庫： 1
既設の設備・配管などがある入り組んだ場所での作業や、間柱のあいだでのビス打ちなど、狭所作業のお悩みを98mmのヘッドサイズで解決
仕様
メーカー パナソニック 型番 EZ1PD1J18D-B
仕様 プラスチックケースセット 最大トルク 強モード：155N・m
中モード：120N・m
弱モード：40N・m
バッテリー 18V(リチウムイオン5.0Ah)、14.4V（リ
チウムイオン）両用
充電器 AC100V
充電時間 約40分 回転数 強：0～2,700
中：0～1,600
弱：0～1,000
テクス：0～2,700rpm
打撃数 強モード：0～4,100回/分
中モード：0～3,100回/分
弱モード：0～1,000回/分
テクス：0～2,100回/分
締付能力 普通ボルト：M6～M14
高力ボルト：M6～M10
木ねじ：3.5～9.5㎜
テクス：3.5～6㎜
LEDライト 3モード（スイッチ連動・手動ON・手動
OFF）
サイズ 98×59×243(H)mm
重量 1.5kg カラー 黒
防じん・耐水機能 IP56 チャック 新ワンタッチビットロック方式（段付きま
での寸法が13mm）
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
付属品 急速充電器、バッテリー×2、樹脂ケー
ス
ブラシレスモーター
業界最短ヘッドサイズ※98mm（従来品比－20mm）で狭所にもスムーズに入り込む。独自の機構でカムアウト低減。業界初！自在のアタッチ
メント（別売）で狭所作業・隅打ち作業が快適。※インパクトドライバー本体に固定できるアタッチメント（国内電動工具メーカーにおいて）新ワ
ンタッチビットロック方式でスリーブを引かずにビットを装着。18Vも14.4Vも使えるデュアル式防塵耐水IP56試験合格
「＋BRAIN」ベクトル制御技術搭載：高性能マイコンと当社独自のアルゴリズムで、常に動作をセンシング。リアルタイムでモーターのスピード
・パワーを最適コントロール。
別売のアタッチメントを付け替えることで、インパクトドライバーで様々な作業が可能に。
アタッチメント（別売）が本体に固定されることで、ネジ立て時にネジを持つことが可能に。さらに、ネジと同じ方向に押し付け力が伝わるため、
安定した作業を実現。
アタッチメント（EA813PA-81・-82別売）接続時、作業環境に応じて8方向の角度に取付可能で、さまざまなアングルでの作業を快適にしま
す。
ビットを軽く押し込むだけで本体にも、アタッチメントにも、ワンタッチ装着。頻繁にビットの交換が必要となる作業を、よりスムーズで快適にしま
す。